[bookmark: _GoBack]第4号様式(第19条関係)

	収入印紙
ちよう付欄

	貸付
決定
	番号
	第　　　　号

	年月日
	年　月　日

	消費者訴訟資金借用証書

年　　月　　日

　　大分県知事　　　　殿

住所
借受人
氏名　　　　　　　　印

住所
連帯保証人
氏名　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で貸付決定通知を受けた貸付金を下記のとおり借用します。
　なお、大分県民の消費生活の安定及び向上に関する条例施行規則第18条第2項の規定により付された条件を遵守します。

記

　　　借受金額　　　　　　　　　　　　円

　添付書類　　借受人及び連帯保証人の印鑑証明書